令和７年１２月１２日

北九州市都市戦略局

報道機関 各位

『鐵あかり』開催日時の変更のお知らせ

  令和７年１１月２８日に情報提供しました「八幡高校生が牽引！ 産

学官民金連携で実現する『鐵あかり』を開催」について、雨天のため開催

日時が変更となりましたので、下記のとおりお知らせします。

【変更前】

令和７年１２月１３日（土）１８：００～２１：００

【変更後】

令和７年１２月１４日（日）１８：００～２１：００

＜問い合わせ＞

都市戦略局都市再生企画課

担当：平野（課長）、坂元（係長）

TEL：０９３－５８２－２５０２

終了